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FTLF8524P2BNL-MB
기술: FTLF8524P2BNL-MB FINISAR

제조사: FINISAR

재고: 새로운 원본, 2746 개 구매 가능합니다.

인용문: RFQ

FTLF8519F2GTL
기술: TXRX OPT SFF 2 GB/S 850NM

제조사: Finisar Corporation

재고: 새로운 원본, 2683 개 구매 가능합니다.

인용문: RFQ

FTLF8524P2BNV
기술: TXRX OPT SFP 4 GB/S 850NM

제조사: Finisar Corporation

재고: 새로운 원본, 2730 개 구매 가능합니다.

인용문: RFQ

FTL7522L6X
기술: IC RESET TIMER 6MICROPAK

제조사: AMI Semiconductor / ON Semiconductor

재고: 새로운 원본, 2797 개 구매 가능합니다.

인용문: RFQ

FTLX1471D3BCL
기술:

제조사: FINISAR

재고: 새로운 원본, 5000 개 구매 가능합니다.

인용문: RFQ

FTLF1326P3BTL-ZT
기술: FTLF1326P3BTL-ZT FINISAR DIP

제조사: FINISAR

재고: 새로운 원본, 2817 개 구매 가능합니다.

인용문: RFQ

FTLF8528P3BCV-QL
기술: FTLF8528P3BCV-QL FINISAR NA

제조사: FINISAR

재고: 새로운 원본, 2688 개 구매 가능합니다.

인용문: RFQ

FTLF8519P2BNL-DL
기술: FTLF8519P2BNL-DL Finisar

제조사: Finisar

재고: 새로운 원본, 2857 개 구매 가능합니다.

인용문: RFQ

AFBR-5205PZ
기술: TXRX ATM/SONET/OC-3 SC 1X9 MEZZ

제조사: Avago Technologies (Broadcom Limited)

재고: 새로운 원본, 2872 개 구매 가능합니다.

인용문: RFQ

FTLF1322P1BTR
기술: TXRX OPT SFP 622 MB/S 1310NM

제조사: Finisar Corporation

재고: 새로운 원본, 2800 개 구매 가능합니다.

인용문: RFQ

FTLF8528P2BNV-EM
기술: FTLF8528P2BNV-EM FINISAR SFP

제조사: FINISAR

재고: 새로운 원본, 2897 개 구매 가능합니다.

인용문: RFQ

AFBR-5805Z
기술: TXRX ATM SONET OC3 3V SC 1X9

제조사: Avago Technologies (Broadcom Limited)

재고: 새로운 원본, 2780 개 구매 가능합니다.

인용문: RFQ

FTLX8571D3BCVCTX
기술: FTLX8571D3BCVCTX CITRIX MODULE

제조사: CITRIX

재고: 새로운 원본, 2751 개 구매 가능합니다.

인용문: RFQ

FTL11639UCX
기술: IC LOAD CONFIG SW/RESET 12WLCSP

제조사: AMI Semiconductor / ON Semiconductor

재고: 새로운 원본, 2615 개 구매 가능합니다.

인용문: RFQ

FTLX8571D3BCL
기술: TXRX SFP+ MULTI 10GB/S 850NM

제조사: Finisar Corporation

재고: 새로운 원본, 2793 개 구매 가능합니다.

인용문: RFQ

FTLF8524P2BNL
기술: TXRX OPT SFP 4 GB/S 850NM

제조사: Finisar Corporation

재고: 새로운 원본, 2632 개 구매 가능합니다.

인용문: RFQ

FTLF8519P3BTL
기술: finisar ORIGINAL

제조사: finisar

재고: 새로운 원본, 2796 개 구매 가능합니다.

인용문: RFQ

FTLX1412M3BCL
기술: TXRX OPT XFP 10 GB/S 1310NM

제조사: Finisar Corporation

재고: 새로운 원본, 2784 개 구매 가능합니다.

인용문: RFQ

FTLF8519P2BNL-HW
기술: FTLF8519P2BNL-HW FINISAR MODULES

제조사: FINISAR

재고: 새로운 원본, 2843 개 구매 가능합니다.

인용문: RFQ

FTLX8571D3BNL-E5
기술: FTLX8571D3BNL-E5 FINISAR DIP

제조사: FINISAR

재고: 새로운 원본, 2792 개 구매 가능합니다.

인용문: RFQ

FTLF1326P3BTL
기술: TXRX SFP+ SGL 6.1GB/S

제조사: Finisar Corporation

재고: 새로운 원본, 2646 개 구매 가능합니다.

인용문: RFQ

FTLF8519P2BCL
기술: TXRX OPT SFP 2 GB/S 850NM

제조사: Finisar Corporation

재고: 새로운 원본, 2784 개 구매 가능합니다.

인용문: RFQ

FTLF1318P3BTL
기술:

제조사: FINISAR

재고: 새로운 원본, 5000 개 구매 가능합니다.

인용문: RFQ

FTL75939UCX
기술: IC LOAD CONFIG SW/RESET 12WLCSP

제조사: AMI Semiconductor / ON Semiconductor

재고: 새로운 원본, 3500 개 구매 가능합니다.

인용문: RFQ

FTLX1471D3BTL
기술: TXRX SFP+ SGL 10GB/S 1310NM

제조사: Finisar Corporation

재고: 새로운 원본, 2781 개 구매 가능합니다.

인용문: RFQ

AFBR-57D9AMZ
기술: TRANSCEIVER

제조사: FIT (Foxconn Interconnect Technology)

재고: 새로운 원본, 2773 개 구매 가능합니다.

인용문: RFQ

FTLF8524P2BNL-LS
기술: FTLF8524P2BNL-LS FINISAR DIP

제조사: FINISAR

재고: 새로운 원본, 2865 개 구매 가능합니다.

인용문: RFQ

FTLF1319F1GTL
기술: TXRX OPT SFF 2 GB/S 1310NM

제조사: Finisar Corporation

재고: 새로운 원본, 2632 개 구매 가능합니다.

인용문: RFQ

FTLF8524P2BNL-MD
기술: FTLF8524P2BNL-MD FINISAR

제조사: FINISAR

재고: 새로운 원본, 2859 개 구매 가능합니다.

인용문: RFQ

FTLF1321S1MTL
기술: TXRX OPT SFP 2GB/S 1310NM

제조사: Finisar Corporation

재고: 새로운 원본, 2727 개 구매 가능합니다.

인용문: RFQ

FTLF8524E2KNL의 사양

부품 번호 FTLF8524E2KNL 제조업체 / 브랜드 Finisar Corporation

파장 850nm 전압 - 공급 3.3V

연속 - 다른 이름들 1033885

실장 형 Through Hole 수분 민감도 (MSL) 1 (Unlimited)

상세 설명
Fiber Optic Transceiver Module Fibre Channel Links 4.25Gbps 850nm 3.3V

LC Duplex Through Hole
데이터 속도 4.25Gbps

커넥터 유형 LC Duplex 응용 프로그램 Fibre Channel Links

재고 수량 2739 pcs Stock 범주 광전자 공학 > 파이버 옵틱-트랜시버 모듈

기술 TXRX OPT SFF 4 GB/S 850NM 무연 여부 / RoHS 준수 여부 무연 / RoHS 준수

FTLF8524E2KNL으로 변환 된 키워드

너는 또한 관심을 가질 수도있다.:

WWW.IC-COMPONENTS.COM

이메일: Info@IC-Components.com
전화 : 00 852-30501935
팩스: 00 852-30501945

주소: 6H Block 1, Sherwood Court, Kingswood Villa, Tin Shui Wai, 뉴 테리토리, 홍콩

IC Components Ltd은 2018 IC-Components.com에서 IC 및 커패시터 전자 부품의 유통 업체입니다.

FTLF8524E2KNL Details PDF

제조사 부품 번호: FTLF8524E2KNL

제조업체 / 브랜드 Finisar Corporation

설명의 일부: TXRX OPT SFF 4 GB/S 850NM

데이터 시트: FTLF8524E2KNL(1).pdf

FTLF8524E2KNL(2).pdf

무연 여부 / RoHS 준수 여부: 무연 / RoHS 준수

재고 상태: 새로운 원본, 2739 개 구매 가능합니다.

에서 운송된다: Hong Kong

선적 방법: DHL/Fedex/TNT/UPS
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